[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE CIÊNCIAS QUÍMICAS FARMACÊUTICAS E DE ALIMENTOS

PORTARIA Nº. 37 de 04 de agosto de 2014.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS QUÍMICAS, FARMACÊUTICAS E DE ALIMENTOS, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Constituir a COMISSÃO DE ESTÁGIO E MONOGRAFIA DO CURSO DE FARMÁCIA (CEMFA), com os membros a seguir:
Profª.Maria Cristina Werlang
Prof. Claiton Leonetti Lencina
Profª.  Francieli Moro Stefanello
Prof. Francisco Augusto Burket Del Pino
Prof. Geonir Machado Siqueira
Profª. Marysabel Pinto Telis Silveira

Profª. Rejane Giacomelli Tavares

Profª. Francine Novack Victória

Discente Chemilse de Oliveira Raphaelli

Suplente discente Mikaela Peglow Pinz

Tornar sem efeito PORTARIA Nº. 36 de 30 de julho de 2014.
[image: image2.png]

Prof. Rui Carlos Zambiazi
Diretor do Centro de Ciências Químicas,

Farmacêuticas e de Alimentos